1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2026 № 23
городской округ Домодедово

	Об утверждении титульных списков общественных территорий
МАУК «ГПКиО Домодедово»

В соответствии Законом Московской области № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», распоряжением Министерства благоустройства Московской области от 06.05.2020 № 10Р-19 «Об утверждении форм титульных списков объектов благоустройства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Титульный список общественной территории «МАУК «ГПКиО Домодедово», структурного подразделения «парк Ёлочки», расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Центральный, Каширское шоссе, д. 107 (прилагается);
1.2. Титульный список общественной территории «МАУК «ГПКиО Домодедово», структурного подразделения «парк Городской лес», расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, Подольское лесничество, Домодедовское участковое лесничество, квартал 30, выделы ч. 11, 12. ч. 22, 23, 24, ч. 25, 26, 27, 30, ч. 32, ч. 34 (прилагается);
1.3. Титульный список общественной территории «МАУК «ГПКиО Домодедово», структурного подразделения «парк Константиновский», расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, п. Государственного племенного завода «Константиново», ул. Парковая (прилагается);
1.4. Титульный список общественной территории «МАУК «ГПКиО Домодедово», структурного подразделения «парк Взлёт», расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, мкр. Авиационный (прилагается);
1.5. Титульный список общественной территории «МАУК «ГПКиО Домодедово», структурного подразделения «лесопарк Гальчино», расположенного по адресу: Московская область, г. Домодедово, д. Гальчино (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Домодедово Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                                   Е.М. Хрусталева